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【お問い合わせ先】

アクトシティ浜松
受付　９:００～２１:0０（土・日・祝も営業しております）

検索アクトシティ浜松 研修交流センター

知ってい
ますか？

アクトシティの
練習室

音楽工房ホール
定員308人と大人数収容でき、ステー
ジも設置できるので発表会など音楽
イベントに使用できます。

練習室（中）
定員30人ほどの練習室です。
各部屋、約40㎡と学校の教室を一回り小さくしたくらいの広
さで、合唱等のサークル活動、人数を集めての楽器練習など、
幅広くご利用いただけます。ご利用日の1週間前～当日のお申
し込みは割引料金でご利用いただけるようになりました。

練習室（小）
定員4人と少人数向けの練習室です。
個人や少人数での楽器練習などに気
軽にご利用いただけます。

直前割引
始めました

！
詳細は裏

面を

ご覧くださ
い

楽器の練習音楽発表会サークル活動等に！

音楽イベントに！ 個人の楽器練習に！

持ち運びが大変な楽器・周辺機器など備品がレンタルできます！！

お部屋代、楽器類の備品など、詳細は裏面でご確認下さい

▲ ▲

ご利用の流れ

研修交流センター2階事務
室及びコングレンスセンター
地下1階の財団事務室にて
直接、またはお電話にてお
申し込み下さい。

❶申込み予約
ご利用日の1～2週間前に担当か
ら打ち合わせの連絡をさせて頂
きます。下見などで来館をご希望
の場合はあらかじめ担当職員と
日時の調整をお願いします。

❹打ち合わせ
鍵をお渡ししますので研修交
流センター2階の事務室まで
お越し下さい。鍵をお渡し出
来る時刻はご予約時間の10
分前からとなります。

❺ご利用当日
❶ご利用開始日の2ヶ月前に
施設使用料（お部屋代）を
ご請求します。
❷利用終了後に附帯設備の
使用料をご請求します。

❸使用料のお支払い
申込み予約後、所定の「ご予
約申込書」を郵送またはFAX
でお送りしますのでご記入後
にご提出下さい。

❷ご予約申込書を提出

※予約状況はHPからもご確認頂けます。
※申込み方法の詳細は申込み予約時にご説明致します。

合奏練習に！

オ
ス
ス
メ
で
す
！

駅近で集まりやすく、防音施設なので
大きな音が出ても安心です♪



アクトシティ浜松 研修交流センター使用料金表
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音楽工房ホール
23音楽セミナー室
24音楽セミナー室
25音楽セミナー室
26音楽セミナー室
27音楽セミナー室
31音楽セミナー室
32音楽セミナー室
33音楽セミナー室
34音楽セミナー室
35音楽セミナー室
36音楽セミナー室
37音楽セミナー室
38音楽セミナー室

★

★
★
★
★
★

308
4
4
4
4
4
34
34
34
34
34
27
27
4

19,350円
1,800円
900円
900円
900円
900円
3,550円
3,550円
3,550円
3,550円
3,550円
3,550円
3,550円
900円

電子オルガン(アンプ付）
ティンパニー※

シロフォン※

マリンバ※

グロッケン※

ビブラフォン※

チャイム※

バスドラム※

どら※

シンセサイザー(アンプ付）※

ドラムセット※

ミキサー※

ギターアンプ※

ベースアンプ※

移動用アンプ※

チェロいす
コントラバスいす
譜面台※

移動ステージ
平台
指揮者台

コンサート型

グランド型

アップライト型

1台

1台

1式

1脚

1台

1台
1枚

7,100円

4,050円

1,000円
2,500円
1,000円
1,000円
2,000円
1,000円
1,500円
1,500円
1,000円
1,000円
1,500円
1,000円
500円
500円
500円
500円
100円
100円
100円
300円
200円
0円

ヤマハCFIII
ヤマハC-5
アポロRG-35
カワイNX-50A、カワイRX-5
カワイUS-7X
ヤマハELX-1
ヤマハ20，23，26，29，32インチ
ヤマハYX-350
ヤマハYM-4900
オーケストラベル1590
ヤマハYV-3600A
シンフォニックチャイム9190
ヤマハCBF-36A
KMK
ヤマハSY99
ヤマハRTC-2Z
ヤマハAM-802
ヤマハSR100　マーシャルJCM900
ヤマハSR160B
ヤマハMS60S

2.4×1.2×高さ0.6m
1.8×0.9×高さ0.1m(箱馬30×33×18㎝）

音楽工房ホール
31・34音楽セミナー室
32音楽セミナー室
33・35音楽セミナー室
24・25音楽セミナー室
音楽工房ホール

2・3階

音楽工房ホール
23・27
音楽セミナー室

音楽工房ホール
音楽工房ホール
2・3階

音楽工房ホール

音楽工房ホール

22,400円
2,000円
1,000円
1,000円
1,000円
1,000円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
1,000円

22,400円
2,000円
1,000円
1,000円
1,000円
1,000円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
4,050円
1,000円

58,100円
5,300円
2,650円
2,650円
2,650円
2,650円
10,150円
10,150円
10,150円
10,150円
10,150円
10,150円
10,150円
2,650円

900円

900円
900円
900円
900円
900円

1,000円

1,000円
1,000円
1,000円
1,000円
1,000円

1,000円

1,000円
1,000円
1,000円
1,000円
1,000円

2,650円

2,650円
2,650円
2,650円
2,650円
2,650円

部 屋 名 定　員 午前9:00～12:30 午後13:00～17:00 夜間18:00～22:00 全日9:00～22:00

名　称 単　位 使用料金 利用可能施設 備　考

■施設使用料

ピアノ

■附属設備使用料

◎午前・午後または午後・夜間を引き続き利用する場合の使用料は、それぞれの使用料の合計額とします。◎定員とは各部屋の最大収容人数です。最大収容人数を超えて収容する事はできません。
◎音楽セミナー室（36.37音楽セミナー室を除く）は原則として会議、セミナー講演会等音楽活動以外での目的でご利用いただく事はできません。

※主催者の方に備品の移動をしていただく場合があります。また、共通備品のため貸し出しできない場合もあります。

★ご利用日の1週間前～当日にお申し込みをされたご予約が割引の対象になります。
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